INDICAÇÃO Nº 389 /2017
Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente realize os estudos necessários a fim de instalar os atuais parquímetros no interior de cabines fechadas.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação em atenção a pedidos de munícipes que utilizam os parquímetros e se queixam das dificuldades em utilizar tais máquinas em dias de chuva ou com fortes ventos.
Valinhos, 20 de fevereiro de 2017.
KIKO BELONI

Vereador – PSB